

**Elektriker Løsningen ApS**  
Vardevej 25, 6818 Årre

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 27 58 54 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Peter Breum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elektriker Løsningen ApS Vardevej 25 6818 Årre
	CVR-nr.: 27 58 54 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Breum, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikerforretninger, herunder handel og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 51.986.510 kr. mod 49.947.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.782 kr. mod 1.119.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af engangsudgifter ved tab på tilgodehavender på ca. 1,1 mio. kr. før skat, og årets resultat skal vurderes under hensyntagen til engangposter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.986.510</b>	<b>49.947.455</b>
1 Personaleomkostninger	-49.701.472	-46.172.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.728.088</u>	<u>-1.975.961</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.950</b>	<b>1.798.864</b>
Andre finansielle indtægter	17.336	2.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-278.622</u>	<u>-370.436</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.664</b>	<b>1.431.240</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-68.882</u>	<u>-311.622</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>226.782</u></b>	<b><u>1.119.618</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	<u>226.782</u>	<u>619.618</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>226.782</u></b>	<b><u>1.119.618</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	3.761.904	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.761.904</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.907.160	4.717.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.907.160</u>	<u>4.717.935</u>
6 Deposita	27.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.450</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.696.514</u></b>	<b><u>4.717.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	433.550	593.350
Varebeholdninger i alt	<u>433.550</u>	<u>593.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.050.314	20.885.641
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	12.872.864	11.259.432
Tilgodehavende selskabsskat	435.897	599.897
Andre tilgodehavender	440.912	188.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>818.214</u>	<u>466.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.618.201</u>	<u>33.400.023</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.860	14.280
Værdipapirer i alt	<u>16.860</u>	<u>14.280</u>
Likvide beholdninger	<u>86.215</u>	<u>31.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.154.826</u></b>	<b><u>34.039.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.851.340</u></b>	<b><u>38.757.514</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	12.302.552	12.075.770
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.427.552</u></b>	<b><u>12.700.770</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>174.000</u>	<u>889.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>174.000</u></b>	<b><u>889.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	601.882	0
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.882</u>	<u>0</u>
11 Kortfristet del af langfristet gæld	1.033.333	0
Gæld til pengeinstitutter	6.807.975	5.463.456
Modtagne forudbetalinger fra kunder	343.763	4.212.380
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.657.342	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.880.980	4.488.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500.000	3.000.000
Anden gæld	<u>7.424.513</u>	<u>8.003.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.647.906</u>	<u>25.167.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.249.788</u></b>	<b><u>25.167.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.851.340</u></b>	<b><u>38.757.514</u></b>

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	43.787.492	40.877.051
Pensioner	5.372.064	4.817.164
Andre omkostninger til social sikring	<u>541.916</u>	<u>478.415</u>
	<b><u>49.701.472</u></b>	<b><u>46.172.630</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>82</u>	<u>76</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>278.622</u>	<u>370.436</u>
	<b><u>278.622</u></b>	<b><u>370.436</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	783.882	48.180
Årets regulering af udskudt skat	<u>-715.000</u>	<u>263.442</u>
	<b><u>68.882</u></b>	<b><u>311.622</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-238.096</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-238.096</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>3.761.904</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

## 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	12.155.643	1.621.184
Tilgang	643.337	41.400
Afgang	<u>-510.349</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>12.288.631</u></b>	<b><u>1.662.584</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	8.188.416	870.477
Årets afskrivninger	1.306.405	154.106
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-475.349</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>9.019.472</u></b>	<b><u>1.024.583</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>3.269.159</u></b>	<b><u>638.001</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>

## 6. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>27.450</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>27.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>27.450</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	29.252.858	13.833.515
Aconto faktureringer	<u>-20.037.336</u>	<u>-2.574.083</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>9.215.522</u></b>	<b><u>11.259.432</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	12.872.864	11.259.432
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-3.657.342</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.215.522</u></b>	<b><u>11.259.432</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>		
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2024	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2024	12.075.770	11.456.152		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>226.782</u>	<u>619.618</u>		
	<u>12.302.552</u>	<u>12.075.770</u>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2024	500.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>		
	<u>0</u>	<u>500.000</u>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	601.882	0	601.882	0
Anden gæld	<u>2.033.333</u>	<u>1.033.333</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.635.215</u>	<u>1.033.333</u>	<u>1.601.882</u>	<u>0</u>
<b>12. Oplysninger om dagsværdi</b>				
				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025				<u>16.860</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>2.580</u>

## Noter

---

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 6.808 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i biler med en regnskabsmæssig værdi på 105 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.808 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.050
Indretning af lejede lokaler	638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.269
Goodwill	3.762

### 14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på en årlig ydelse på 206 t.kr. og restløbetid på 58 måneder. Restforpligtelsen udgør 993 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på 1.353 t.kr.